Заведуюцей МАДОУ г. МурманскаЛЪ 139
Сойко Марине Викторовне

(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

паспорт
(серия, номер)

выдан (_)
кем выдан

Заявление о приеме в образовательную организацию.

года,

Прошу принять в порядке перевода из

наименование исходной образовательной организации

ф,,"..о, , дата, место рождевия несовершеннолетнего

Проживающего по адресу

на обучение в муниципzlJlьное автономноSffi;ffffi;:;diТЖ;*r;Бl ,чо"*о"ние г. Мурманска NЪ 1З9 по
образовательноЙ программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности

с ( >> 2016 года.

К заявлению прилагается личное дело.
( ) 20lб г.

полп ись роди tеля ( законноI о прелс l авиr ел я) расшисРровка

С уставом, лицензиеЙ на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой,
ЛОКzLПЬНЫМИ аКТаМИ, РеГЛаМенТирУЮЩиМи организацию и осуществление образовательноЙ деятельности, права
и обязанности воспитанников МАДОУ г, Мурманска J\Ъ 139 ознакомлен(на).
( ) 2016 г.

подпись родиlеля ( законноtо прелсrавиlеля) расшифровка

СОглаСен(на) на обработку персонalJIьных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых докумснтах, с
целью организации обучения и воспитания

ф,.и.о несоверulеннолетнего

по договору об образовании по образовательным программа дошкольного образования на срок деЙствия
договора.
(( ) 20lбг.

подпись родителя ( законного прелставителя) расшифровка

Оригинал паспорта предъявлен

подпись роди]еля ( законного предсlавиIеля) расшифровка

Заявление зарегистрировано ( ) 20 г.м

Расписка в получении документов получена:
подпись ролшеля ( законного прелставителя) (расшифровка)